Ban biên tập Bản tin điện tử Cải cách hành chính của Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách
hành chính của Chính phủ xin trân trọng thông báo: Bản tin điện tử Cải cách hành chính sẽ
dừng phát hành trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 (Từ ngày 10/02 đến hết
ngày 16/02/2021).

Sau thời gian này, Bản tin sẽ được xuất bản trở lại hàng tuần như thường lệ.
Trân trọng!

BAN BIÊN TẬP BẢN TIN ĐIỆN TỬ